ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THAN UYÊN

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-UBND  Than Uyên, ngày 28 tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO

Điều chỉnh thời gian họp trực tuyến

Sơ kết 6 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm 6 tháng cuối năm 2021

của UBND huyện Than Uyên

Ngày 25/6/2021, UBND huyện ban hành Giấy mời số 77/GM-UBND về

việc họp trực tuyến UBND huyện thường kỳ tháng 6 năm 2021. Tuy nhiên do

trùng với lịch họp của BTV Tỉnh ủy (đồng chí Chủ tịch UBND huyện được triệu

tập dự họp), UBND huyện điều chỉnh thời gian họp trực tuyến sơ kết 6 tháng

đầu năm 2021 như sau:

1. Thời gian : ½ ngày, khai mạc 7h30’ ngày 30/6/2021 (Thứ tư).

2. Địa điểm:

- Đầu cầu huyện:  Phòng họp số 2 - Trụ sở HĐND&UBND huyện.

- Điểm cầu các xã, thị trấn: Phòng họp trực tuyến UBND các xã, thị trấn.

* Lưu ý:

+ Tài liệu họp được đăng tải trên Trang TTĐT huyện, mục tài liệu hội

nghị (http://thanuyen.laichau.gov.vn/tai-lieu-hoi-nghi/tai-lieu-hop-thang-6-2021-

986.html), đề nghị đại biểu nghiên cứu để tham gia.

+ Đề nghị VNPT cử cán bộ kỹ thuật đảm bảo đường truyền. Các xã, thị

trấn phân công cán bộ liên hệ với Trung tâm Viễn thông để kiểm tra kết nối với

điểm cầu UBND huyện vào 14h00 ngày 29/6/2021.

+ Các nội dung khác thực hiện như trong Giấy mời số 77/GM-UBND

ngày 25/6/2021 của UBND huyện.

Trên đây là Thông báo điều chỉnh thời gian họp trực tuyến sơ kết 6 tháng

đầu năm 2021 của UBND huyện./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lãnh đạo UBND (b/c);

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, VP.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Anh Dũng

http://thanuyen.laichau.gov.vn/tai-lieu-hoi-nghi/tai-lieu-hop-thang-6-2021-986.html
http://thanuyen.laichau.gov.vn/tai-lieu-hoi-nghi/tai-lieu-hop-thang-6-2021-986.html

		2021-06-28T14:06:48+0700

		2021-06-28T14:14:39+0700

		2021-06-28T14:14:39+0700